
エア・カナダ 2006-07年冬期運賃表　2006-07 WINTER ZONE PEX FARE

�
コールセンター CALL CENTER 　東京／Within Tokyo 03-5405-8800　東京03地域以外／Outside Tokyo 0120-048-048　www.aircanada.jp

カナダ行： エコノミークラス正規割引運賃　FARES FOR CANADA, Economy Class

AC MAPLE CANADA 28
From Tokyo/Osaka/Nagoya

◦出発地：東京・大阪・名古屋／1ヶ月有効／28日前までのご購入
◦Valid for 1 month • 28 days advanced purchase

Destina-
tions

目的地

Dep.
出発日

バンクーバー
Vancouver

ビクトリア
Victoria

カルガリー
エドモントン
Calgary
Edmonton

トロント
オタワ
モントリオール
ケベック
ウイニペグ
Toronto
Ottawa
Montréal
Québec
Winnipeg

レジャイナ
サスカツーン
Regina
Saskatoon

ハリファックス
Halifax

10/ 1-10/ 9 ￥83,000 ￥93,000 ￥103,000 ￥108,000 ￥110,000 ￥135,000

10/10-10/31 ￥80,000 ￥90,000 ￥100,000 ￥105,000 ￥107,000 ￥132,000

11/ 1-11/23 ￥60,000 ￥70,000 ￥80,000 ￥85,000 ￥87,000 ￥112,000

11/24-12/ 6 ￥59,000 ￥69,000 ￥79,000 ￥84,000 ￥86,000 ￥111,000

12/ 7-12/14 ￥66,000 ￥76,000 ￥86,000 ￥91,000 ￥93,000 ￥118,000

12/15-12/18 ￥80,000 ￥90,000 ￥100,000 ￥105,000 ￥107,000 ￥132,000

12/19-12/22 ￥95,000 ￥105,000 ￥115,000 ￥120,000 ￥122,000 ￥147,000

12/23-12/28 ￥130,000 ￥140,000 ￥150,000 ￥155,000 ￥157,000 ￥182,000

12/29-12/30 ￥163,000 ￥173,000 ￥183,000 ￥188,000 ￥190,000 ￥215,000

12/31 ￥130,000 ￥140,000 ￥150,000 ￥155,000 ￥157,000 ￥182,000

 1/ 1 ￥137,000 ￥147,000 ￥157,000 ￥162,000 ￥164,000 ￥189,000

 1/ 2- 1/ 3 ￥90,000 ￥100,000 ￥110,000 ￥115,000 ￥117,000 ￥142,000

 1/ 4- 3/14 ￥66,000 ￥76,000 ￥86,000 ￥91,000 ￥93,000 ￥118,000

 3/15- 3/31 ￥83,000 ￥93,000 ￥103,000 ￥108,000 ￥110,000 ￥135,000

AC MAPLE CANADA 14
From Tokyo/Osaka/Nagoya

◦出発地：東京・大阪・名古屋／2ヶ月有効／14日前までのご購入
◦Valid for 2 months • 14 days advanced purchase

Destina-
tions

目的地

Dep.
出発日

バンクーバー
Vancouver

ビクトリア
Victoria

カルガリー
エドモントン
Calgary
Edmonton

トロント
オタワ
モントリオール
ケベック
ウイニペグ
Toronto
Ottawa
Montréal
Québec
Winnipeg

レジャイナ
サスカツーン
Regina
Saskatoon

ハリファックス
Halifax

10/ 1-10/ 9 ￥103,000 ￥113,000 ￥123,000 ￥128,000 ￥130,000 ￥155,000

10/10-10/31 ￥100,000 ￥110,000 ￥120,000 ￥125,000 ￥127,000 ￥152,000

11/ 1-11/23 ￥80,000 ￥90,000 ￥100,000 ￥105,000 ￥107,000 ￥132,000

11/24-12/ 6 ￥79,000 ￥89,000 ￥99,000 ￥104,000 ￥106,000 ￥131,000

12/ 7-12/14 ￥86,000 ￥96,000 ￥106,000 ￥111,000 ￥113,000 ￥138,000

12/15-12/18 ￥100,000 ￥110,000 ￥120,000 ￥125,000 ￥127,000 ￥152,000

12/19-12/22 ￥115,000 ￥125,000 ￥135,000 ￥140,000 ￥142,000 ￥167,000

12/23-12/28 ￥150,000 ￥160,000 ￥170,000 ￥175,000 ￥177,000 ￥202,000

12/29-12/30 ￥183,000 ￥193,000 ￥203,000 ￥208,000 ￥210,000 ￥235,000

12/31 ￥150,000 ￥160,000 ￥170,000 ￥175,000 ￥177,000 ￥202,000

 1/ 1 ￥157,000 ￥167,000 ￥177,000 ￥182,000 ￥184,000 ￥209,000

 1/ 2- 1/ 3 ￥110,000 ￥120,000 ￥130,000 ￥135,000 ￥137,000 ￥162,000

 1/ 4- 3/14 ￥86,000 ￥96,000 ￥106,000 ￥111,000 ￥113,000 ￥138,000

 3/15- 3/31 ￥103,000 ￥113,000 ￥123,000 ￥128,000 ￥130,000 ￥155,000

AC MAPLE CANADA
From Tokyo/Osaka/Nagoya

◦出発地：東京・大阪・名古屋／3ヶ月有効／出発日までのご購入
◦Valid for 3 months • Purchasable up to departure date

Destina-
tions

目的地

Dep.
出発日

バンクーバー
Vancouver

ビクトリア
Victoria

カルガリー
エドモントン
Calgary
Edmonton

トロント
オタワ
モントリオール
ケベック
ウイニペグ
Toronto
Ottawa
Montréal
Québec
Winnipeg

レジャイナ
サスカツーン
Regina
Saskatoon

ハリファックス
Halifax

10/ 1-10/31 ￥180,000 ￥190,000 ￥200,000 ￥205,000 ￥207,000 ￥232,000

11/ 1-12/ 6 ￥163,000 ￥173,000 ￥183,000 ￥188,000 ￥190,000 ￥215,000

12/ 7-12/14 ￥180,000 ￥190,000 ￥200,000 ￥205,000 ￥207,000 ￥232,000

12/15-12/22 ￥215,000 ￥225,000 ￥235,000 ￥240,000 ￥242,000 ￥267,000

12/23-12/31 ￥245,000 ￥255,000 ￥265,000 ￥270,000 ￥272,000 ￥297,000

 1/ 1- 1/ 3 ￥203,000 ￥213,000 ￥223,000 ￥228,000 ￥230,000 ￥255,000

 1/ 4- 2/21 ￥163,000 ￥173,000 ￥183,000 ￥188,000 ￥190,000 ￥215,000

 2/22- 3/14 ￥180,000 ￥190,000 ￥200,000 ￥205,000 ￥207,000 ￥232,000

 3/15- 3/31 ￥203,000 ￥213,000 ￥223,000 ￥228,000 ￥230,000 ￥255,000

AC WORKING HOLIDAY CANADA 28
From Tokyo/Osaka/Nagoya

◦出発地：東京・大阪・名古屋／1２ヶ月有効／28日前までのご購入
◦Valid for 12 months • 28 days advanced purchase

Destina-
tions

目的地

Dep.
出発日

バンクーバー
Vancouver

ビクトリア
Victoria

カルガリー
エドモントン
Calgary
Edmonton

トロント
オタワ
モントリオール
ケベック
ウイニペグ
Toronto
Ottawa
Montréal
Québec
Winnipeg

レジャイナ
サスカツーン
Regina
Saskatoon

ハリファックス
Halifax

10/ 1-10/ 9 ￥115,000 ￥125,000 ￥135,000 ￥140,000 ￥142,000 ￥167,000

10/10-10/31 ￥106,000 ￥116,000 ￥126,000 ￥131,000 ￥133,000 ￥158,000

11/ 1-11/23 ￥92,000 ￥102,000 ￥112,000 ￥117,000 ￥119,000 ￥144,000

11/24-12/ 6 ￥89,000 ￥99,000 ￥109,000 ￥114,000 ￥116,000 ￥141,000

12/ 7-12/14 ￥96,000 ￥106,000 ￥116,000 ￥121,000 ￥123,000 ￥148,000

12/15-12/18 ￥107,000 ￥117,000 ￥127,000 ￥132,000 ￥134,000 ￥159,000

12/19-12/22 ￥125,000 ￥135,000 ￥145,000 ￥150,000 ￥152,000 ￥177,000

12/23-12/28 ￥159,000 ￥169,000 ￥179,000 ￥184,000 ￥186,000 ￥211,000

12/29-12/30 ￥195,000 ￥205,000 ￥215,000 ￥220,000 ￥222,000 ￥247,000

12/31 ￥159,000 ￥169,000 ￥179,000 ￥184,000 ￥186,000 ￥211,000

 1/ 1 ￥171,000 ￥181,000 ￥191,000 ￥196,000 ￥198,000 ￥223,000

 1/ 2- 1/ 3 ￥120,000 ￥130,000 ￥140,000 ￥145,000 ￥147,000 ￥172,000

 1/ 4- 2/21 ￥89,000 ￥99,000 ￥109,000 ￥114,000 ￥116,000 ￥141,000

 2/22- 3/14 ￥96,000 ￥106,000 ￥116,000 ￥121,000 ￥123,000 ￥148,000

 3/15- 3/31 ￥106,000 ￥116,000 ￥126,000 ￥131,000 ￥133,000 ￥158,000

ワーキングホリディービザ所有者のみ適用。チェックイン時にビザの提示が必要です。
This fare is applied only to Holders of Working Holiday Visa to Canada. Passengers are requested to 
show the Visa upon check-In.

●プラス10,000円／青森・三沢・秋田・大館能代・花巻・山形・庄内・仙台・福島・新潟・富山・小松・輪島・八丈島・松本・南紀白浜・徳島・高松・高知・松山・鳥取・米子・岡山・出雲・石見・広島・
山口宇部発　¥10,000 surcharge for departures from: Aomori, Misawa, Akita, Odatenoshiro, Hanamaki, Yamagata, Shonai, Sendai, Fukushima, Niigata, Toyama, Komatsu, Wajima, Hachijojima, Matsumoto,
Nanki-Shirahama, Tokushima, Takamatsu, Kochi, Matsuyama, Tottori, Yonago, Okayama, Izumo, Iwami, Hiroshima, Yamaguchi-Ube

●プラス15,000円／札幌・旭川・釧路・函館・女満別・帯広・稚内・中標津・紋別・福岡・北九州・佐賀・長崎・大分・熊本・宮崎・鹿児島・奄美大島・沖縄　
¥15,000 surcharge for departures from: Sapporo, Asahikawa, Kushiro, Hakodate, Memambetsu, Obihiro, Wakkanai, Nakashibetsu, Monbetsu, Fukuoka, Kitakyushu, Saga, Nagasaki, Oita, Kumamoto, Miyazaki,
Kagoshima, Amamioshima, Okinawa

適用条件  AC MAPLE CANADA 28 AC MAPLE CANADA 14 AC MAPLE CANADA AC WORKING HOLIDAY CANADA 28

週末加算運賃 往路／土・日発　4,000円
復路／金・土発　4,000円

往路／土・日発　5,000円
復路／金・土発　5,000円

往路／土・日・月発　8,000円
復路／金・土発　　  8,000円

往路／土・日発　4,000円
復路／金・土発　4,000円

特別付加運賃 航空券料金には「燃油サーチャージ」が加算されます。

予約・発券 ご出発28日前までに予約・発券。
予約後72時間以内に購入。

ご出発14日前までに予約・発券。
予約後72時間以内に購入。

出発日まで予約・発券可能。
予約後72時間以内に購入。

ご出発28日前までに予約・発券。予約後
72時間以内に購入。チェックイン時にワー
キングホリディービザの提示が必要。

最低・最高滞在日数 3日以上1ヶ月以内 3日以上2ヶ月以内 3日以上3ヶ月以内 1ヶ月以上12ヶ月以内

途中寄港 北米内の設定都市に
1回可（10,000円） 

北米内の設定都市に
2回可（1回につき10,000円）

北米内の設定都市に
2回可（1回につき17,500円）

カナダ国内の設定都市に
2回可（1回につき10,000円）

小児・幼児運賃 小児（2才以上12才未満）：大人運賃の75％　　幼児（2才未満・座席なし）：大人運賃の10％ なし

予約変更・経路変更 不可
帰国便のみ変更可能 ※手数料が掛かります

出発前 1回につき15,000円
出発後 20,000円で1回限り

帰国便のみ無料で2回
変更可能

（希望便の前日まで変更のこと）

取消・払戻
出発前の取消手数料は大人30,000円（小児22,500円）、

ご連絡のない場合は運賃の50％。
出発後の払戻は不可。

出発前の取消手数料は大人17,500円
（小児13,200円）。出発後は使用区間を
再計算し、差額の15％の手数料を徴収
して残額を払戻します。

出発前の取消手数料は大人30,000円、
ご連絡のない場合は運賃の50％。

出発後の払戻は不可。

運賃は予告なく変更になる場合があります。

TERMS AND CONDITIONS  AC MAPLE CANADA 28 AC MAPLE CANADA 14 AC MAPLE CANADA AC WORKING HOLIDAY CANADA 28

WEEKEND SURCHARGE
Sat/Sun departures from Japan: � ¥4,000
Fri/Sat departures from Canada: � ¥4,000 

Sat/Sun departures from Japan: � ¥5,000
Fri/Sat departures from Canada: � ¥5,000

Sat/Sun/Mon departures from Japan: �¥8,000
Fri/Sat departures from Canada: � ¥8,000

Sat/Sun departures from Japan: � ¥4,000
Fri/Sat departures from Canada: � ¥4,000

FUEL SURCHARGE Fuel surcharge will be added to the applicable fare.

BOOKING • TICKETING
Within 72 hours of booking

untill 28 days before departure.
Within 72 hours of booking

untill 14 days before departure.
Within 72 hours of booking
Anytime prior to departure.

Within 72 hours of booking untill 28 days
before departure. Passengers are requested

to show the Visa upon check-In.

MIN. / MAX. STAY 3 nights / 1 months 3 nights / 2 months 3 nights / 3 months 1 month / 12 months

STOPOVER
1 stopover permitted in North

America at ¥10,000
2 stopovers permitted in North

America at ¥10,000 each
2 stopovers permitted in North

America at ¥17,500 each
2 stopovers permitted in Canada

at ¥10,000 each

CHILD • INFANT Child (2-11 years): 75% of adult fare, Infant (under2 years): 10% of adult fare (no seat) ‒

CHANGES Not permitted
Changes of inbound flight permitted

one time only.
Before dep: ¥15,000 / After dep: ¥20,000

Changes of inbound flight permitted
two times only.

CANCELLATION • REFUND
BEFORE DEP-  with cancellation notice is ¥30,000(adult), ¥22,500(child).

　　　without cancellation notice is 50% of the fare paid.
  AFTER DEP.- No refund　　　　　　　　　

Totally unused: ¥17,500(adult),
¥13,200(child). AFTER DEP.- Applicable fare
for the used portion(s) plus 15% of the
residual will be deducted from the fare paid.

BEFORE DEP- with cancellation notice
is ¥30,000(adult). without cancellation
notice is 50% of the fare paid.
AFTER DEP.- No refund

Fare is subject to change without notice.



エア・カナダ 2006-07年冬期運賃表　2006-07 WINTER ZONE PEX FAREエア・カナダ 2006-07年冬期運賃表　2006-07 WINTER ZONE PEX FARE

�
コールセンター CALL CENTER 　東京／Within Tokyo 03-5405-8800　東京03地域以外／Outside Tokyo 0120-048-048　www.aircanada.jp

アメリカ行： エコノミークラス正規割引運賃　FARES FOR THE USA, Economy Class

AC MAPLE USA 14
From Tokyo/Osaka

◦出発地：東京・大阪／2ヶ月有効／14日前までのご購入
◦Valid for 2 months • 14 days advanced purchase

Destina-
tions

目的地

Dep.
出発日

ロサンゼルス
ポートランド
サンディエゴ
サンフランシスコ
サンノゼ
シアトル
Los Angeles
Portland
San Diego
San Francisco
San Jose
Seattle

ダラス
ヒューストン
ラスベガス
フェニックス
ソルトレイクシティ
スポケーン
Dallas
Houston
Las Vegas
Phoenix
Salt Lake City
Spokane

ニューヨーク
フィラデルフィア
ワシントン
New York
Philadelphia
Washington

アトランタ
デトロイト
ミネアポリス
Atlanata
Detroit
Mineapolis

ボストン
シカゴ
デンバー
ハートフォード
インディアナポリス
カンサスシティ
ミルウォーキー
セントルイス
Boston
Chicago
Denver
Hartford
Indeanapolis
Kansas City
Milwaukee
St. Louise

アレンタウン
アルバニー
ボルティモア
ハリスバーグ
ピッツバーグ
ロチェスター
Allentown
Albany
Baltimore
Harrisburg
Pittsburg
Rochester

シャーロット
クリーブランド
コロンバス
ナッシュビル
ローリーダーラム
Charlotte
Cleveland
Columbus
Nashville
Raleigh-Durham

マンチェスター
プロビデンス
Manchester
Providence

フォートローダー
デール
マイアミ
オーランド
タンパ
Fort-
Lauderdale
Miami
Orlando
Tampa

10/ 1-10/31 ￥95,000 ￥100,000 ￥102,000 ￥103,000 ￥105,000 ￥107,000 ￥108,000 ￥110,000 ￥115,000

11/ 1-12/ 6 ￥90,000 ￥95,000 ￥98,000 ￥98,000 ￥100,000 ￥103,000 ￥103,000 ￥105,000 ￥110,000

12/ 7-12/14 ￥105,000 ￥110,000 ￥110,000 ￥113,000 ￥115,000 ￥115,000 ￥118,000 ￥120,000 ￥125,000

12/15-12/22 ￥148,000 ￥153,000 ￥153,000 ￥156,000 ￥158,000 ￥158,000 ￥161,000 ￥163,000 ￥168,000

12/23-12/31 ￥170,000 ￥175,000 ￥175,000 ￥178,000 ￥180,000 ￥180,000 ￥183,000 ￥185,000 ￥190,000

 1/ 1- 1/ 3 ￥126,000 ￥131,000 ￥131,000 ￥134,000 ￥136,000 ￥136,000 ￥139,000 ￥141,000 ￥146,000

 1/ 4- 2/21 ￥90,000 ￥95,000 ￥98,000 ￥98,000 ￥100,000 ￥103,000 ￥103,000 ￥105,000 ￥110,000

 2/22- 3/14 ￥105,000 ￥110,000 ￥110,000 ￥113,000 ￥115,000 ￥115,000 ￥118,000 ￥120,000 ￥125,000

 3/15- 3/31 ￥126,000 ￥131,000 ￥131,000 ￥134,000 ￥136,000 ￥136000 ￥139,000 ￥141,000 ￥146,000

AC MAPLE USA
From Tokyo/Osaka

◦出発地：東京・大阪／3ヶ月有効／出発日までのご購入
◦Valid for 3 months • Purchasable up to departure date

Destina-
tions

目的地

Dep.
出発日

ロサンゼルス
ポートランド
サンディエゴ
サンフランシスコ
サンノゼ
シアトル
Los Angeles
Portland
San Diego
San Francisco
San Jose, Seattle

シカゴ
ラスベガス
ニューヨーク
スポーケン
Chicago
Las Vegas
New York
Spokane

ボストン
デンバー
Boston
Denver

フォートローダーデール
マイアミ
オーランド
タンパ
Fort-Lauderdale
Miami
Orlando
Tampa

10/ 1-10/31 ￥200,000 ￥205,000 ￥210,000 ￥220,000

11/ 1-12/ 6 ￥170,000 ￥175,000 ￥180,000 ￥190,000

12/ 7-12/14 ￥200,000 ￥205,000 ￥210,000 ￥220,000

12/15-12/22 ￥230,000 ￥235,000 ￥240,000 ￥250,000

12/23-12/31 ￥235,000 ￥240,000 ￥245,000 ￥255,000

 1/ 1- 1/ 3 ￥215,000 ￥220,000 ￥225,000 ￥235,000

 1/ 4- 2/21 ￥170,000 ￥175,000 ￥180,000 ￥190,000

 2/22- 3/14 ￥200,000 ￥205,000 ￥210,000 ￥220,000

 3/15- 3/31 ￥215,000 ￥220,000 ￥225,000 ￥235,000

アメリカ国内設定都市 Cities within USA：

A

アトランタ、ボルチモア、ダラス、シャーロット、デトロイト、ヒューストン、インディア
ナポリス、カンサスシティ、ミルウォーキー、ミネアポリス フィラデルフィア、フェニックス、
ローリーダーラム、ロチェスター、セントルイス、ソルトレイクシティ、ワシントン
Atlanta, Baltimore, Dallas,  Charlotte, Detroit, Houston, Indianapolis, Kansas City, Milwaukee,  
Minneapolis, Philadelphia, Phoenix, Raleigh-Durham, Rochester, St. Louise, Salt Lake City, 
Washington

B
アルバニー、アレンタウン、クリーブランド、コロンバス(オハイオ州)、ハリスバーグ、
ハートフォード、マンチェスター、ナッシュビル、ピッツバーグ、プロビデンス
Albany, Allentown, Cleveland, Columbus(Ohio), Harrisburg, Hartford, Manchester, Nashville, 
Pittsburgh, Providence

●プラス10,000円／仙台・新潟・小松・松山・徳島・鳥取・米子・広島発　¥10,000 surcharge for departures from: Sendai, Niigata, Komatsu, Matsuyama, Tokushima, Tottori, Yonago, Hiroshima ●プラス15,000円／札幌・旭川・福岡・長崎・大分・熊本・鹿児島・沖縄発　¥15,000 surcharge for departures from: Sapporo, Asahikawa, Fukuoka, Nagasaki, Oita, Kumamoto, Kagoshima, Okinawa.

適用条件  AC MAPLE USA 28 AC MAPLE USA 14 AC MAPLE USA

週末加算運賃 往路／土・日発　4,000円
復路／金・土発　4,000円

往路／土・日発　5,000円
復路／金・土発　5,000円

往路／土・日・月発　5,000円
復路／金・土発　　  5,000円

特別付加運賃 航空券料金には「燃油サーチャージ」が加算されます。

予約・発券 ご出発28日前までに予約・発券。
予約後72時間以内に購入。

ご出発14日前までに予約・発券。
予約後72時間以内に購入。

出発日まで予約・発券可能。
予約後72時間以内に購入。

最低・最高滞在日数 3日以上1か月以内 3日以上2か月以内 3日以上3か月以内

途中寄港
北米内の設定都市に1回可（1回につき10,000円） 北米内の設定都市に2回可（1回につき10,000円） 北米内の設定都市に4回可（1回につき17,500円）

※カナダ行きの運賃と比較して高い方が適用されます。

小児・幼児運賃 小児（2才以上12才未満）：大人運賃の75％　　幼児（2才未満・座席なし）：大人運賃の10％

予約変更・経路変更 不可
帰国便のみ変更可能 ※手数料が掛かります。

出発前 1回につき15,000円
出発後 20,000円で1回限り

取消・払戻
出発前の取消手数料は大人30,000円（小児22,500円）、

ご連絡のない場合は運賃の50％。
出発後の払戻は不可。

出発前の取消手数料は大人17,500円
（小児13,200円）。
出発後は使用区間を再計算し、差額の15％の
手数料を徴収して残額を払戻します。

運賃は予告なく変更になる場合があります。

TERMS AND CONDITIONS  AC MAPLE USA 28 AC MAPLE USA 14 AC MAPLE USA

WEEKEND SURCHARGE
Sat/Sun departures from Japan:  ¥4,000
Fri/Sat departures from USA:      ¥4,000 

Sat/Sun departures from Japan:  ¥5,000
Fri/Sat departures from USA:      ¥5,000 

Sat/Sun/Mon departures from Japan:  ¥5,000
Fri/Sat departures from USA:               ¥5,000 

FUEL SURCHARGE Fuel surcharge will be added to the applicable fare.

BOOKING • TICKETING
Within 72 hours of booking

untill 28 days before departure.
Within 72 hours of booking

untill 14 days before departure.
Within 72 hours of booking
Anytime prior to departure.

MIN. / MAX. STAY 3 nights / 1 month 3 nights / 2 months 3 nights / 3 months

STOPOVER

1 stopover permitted in North
America at ¥10,000 each

2 stopovers permitted in North
America at ¥10,000 each

4 stopovers permitted in North
America at ¥17,500 each

The highest fare among all stopover points, including Canada, will be charged.

CHILD • INFANT Child (2-11 years): 75% of adult fare,  Infant (under2 years): 10% of adult fare (no seat)

CHANGES Not permitted
Changes of inbound flight permitted one time only.

Before dep: ¥15,000　After dep: ¥20,000

CANCELLATION • REFUND
BEFORE DEP-  with cancellation notice is ¥30,000(adult), ¥22,500(child).

            without cancellation notice is 50% of the fare paid.
AFTER DEP.- No refund.　　　　　　　　　

Totally unused: ¥17,500(adult), ¥13,200(child).
AFTER DEP.- Applicable fare for the used portion(s)
plus 15% of the residual will be deducted from
the fare paid.

Fare is subject to change without notice.

AC MAPLE USA 28
From Tokyo/Osaka

◦出発地：東京・大阪／1ヶ月有効／28日前までのご購入
◦Valid for 1 month • 28 days advanced purchase

Destina-
tions

目的地

Dep.
出発日

ロサンゼルス
ポートランド
サンディエゴ
サンフランシスコ
サンノゼ
シアトル
Los Angeles
Portland
San Diego
San Francisco
San Jose
Seattle

ダラス
ヒューストン
ラスベガス
フェニックス
ソルトレイクシティ
スポケーン
Dallas
Houston
Las Vegas
Phoenix
Salt Lake City
Spokane

ニューヨーク
フィラデルフィア
ワシントン
New York
Philadelphia
Washington

アトランタ
デトロイト
ミネアポリス
Atlanata
Detroit
Mineapolis

ボストン
シカゴ
デンバー
ハートフォード
インディアナポリス
カンサスシティ
ミルウォーキー
セントルイス
Boston
Chicago
Denver
Hartford
Indeanapolis
Kansas City
Milwaukee
St. Louise

シャーロット
クリーブランド
コロンバス
ナッシュビル
ローリーダーラム
Charlotte
Cleveland
Columbus
Nashville
Raleigh-Durham

アレンタウン
アルバニー
ボルティモア
ハリスバーグ
ピッツバーグ
ロチェスター
Allentown
Albany
Baltimore
Harrisburg
Pittsburg
Rochester

マンチェスター
プロビデンス
Manchester
Providence

フォートローダー
デール
マイアミ
オーランド
タンパ
Fort-
Lauderdale
Miami
Orlando
Tampa

10/ 1-10/31 ￥75,000 ￥80,000 ￥82,000 ￥83,000 ￥85,000 ￥88,000 ￥87,000 ￥90,000 ￥95,000

11/ 1-12/ 6 ￥70,000 ￥75,000 ￥78,000 ￥78,000 ￥80,000 ￥83,000 ￥83,000 ￥85,000 ￥90,000

12/ 7-12/14 ￥85,000 ￥90,000 ￥90,000 ￥93,000 ￥95,000 ￥98,000 ￥95,000 ￥100,000 ￥105,000

12/15-12/22 ￥128,000 ￥133,000 ￥133,000 ￥136,000 ￥138,000 ￥141,000 ￥138,000 ￥143,000 ￥148,000

12/23-12/31 ￥150,000 ￥155,000 ￥155,000 ￥158,000 ￥160,000 ￥163,000 ￥160,000 ￥165,000 ￥170,000

 1/ 1- 1/ 3 ￥106,000 ￥111,000 ￥111,000 ￥114,000 ￥116,000 ￥119,000 ￥116,000 ￥121,000 ￥126,000

 1/ 4- 2/21 ￥70,000 ￥75,000 ￥78,000 ￥78,000 ￥80,000 ￥83,000 ￥83,000 ￥85,000 ￥90,000

 2/22- 3/14 ￥85,000 ￥90,000 ￥90,000 ￥93,000 ￥95,000 ￥98,000 ￥95,000 ￥100,000 ￥105,000

 3/15- 3/31 ￥106,000 ￥111,000 ￥111,000 ￥114,000 ￥116,000 ￥119,000 ￥116,000 ￥121,000 ￥126,000

A B


